
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
23 січня 2018 
 

Про внесення змін до рішень 
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області   

 

 На підставі звернення ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» та звернення           

гр. Саблі В.М. щодо внесення змін до рішень Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол   №37  від  

15.01.2018р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до п.1 рішення 29 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 21.11.2017 «Про надання дозволу ПАТ 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки на території міста Горішні Плавні», замінивши 

словосполучення «площею 0,1666 га» на словосполучення «площею 0,1003 га».. 

          2. Внести зміни до п.2 рішення 60 сесії Комсомольської міської ради 

Полтавської області 6 скликання від 15.09.2015 р. «Про надання дозволу           

гр. Саблі В.М. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність по вул. Лиманна, 38», замінивши словосполучення «площею 

0,0500 га» на словосполучення «площею 0,0550 га». 

 
 
 
 
Міський голова                               (підписано)                                Д.Г.Биков 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


